
 

Vestfold Skyttersamlag 

Ledermøte I/2016 

Tid (dato, klokkeslett): 17.02.2016, kl 18.00-22.00 Sted: Slagen skytterlag 

Ordstyrer: Tom Knudsen Referent: Linda Herland 

Deltakere: Tom Knudsen (leder + samlagsinstruktør), Jan Engen (nestleder + web-ansvarlig), 

Linda Herland (sekretær), Irene Ellefsrød (kasserer), 

Anne Marit Fjell (leder ungdomsutvalg), Line Camilla Næss (utdanningskontakt), 

Knut Ove Muldsvor (IT-kontakt + Slagen), Sven Idland (skytebanekontakt), 

Signe K. Wingaard (leder veteranutvalg), Daniel Davidsen (samlagsinstruktør), 

Christian Henrik Dahl (materialforvalter + Sandar & Sandefjord) 

 

Andebu: Yngve Hjerpekjønn 

Hedrum: Kristian Henden 

Holmestrand & omegn: Tore Hansen og Einar Gabriel Løken 

Hvarnes: Bjørn Kristian Solberg 

Larvik: Daniel Nilsen 

Nøtterø: Harald Enger 

Sandar & Sandefjord: Christian Henrik Dahl 

Sem: Ottar Steinstø 

Slagen: Knut Ove Muldsvor 

Styrvoll: Per Olav Næss 

Tønsberg: Trond Jahre 

 

Ikke møtt: Hof, Høyjord & Ramnes, Våle,  

  
 

Sak Diskusjon og konklusjon Ansvarlig  Tidsfrist 

L01/2016 Info fra DFS: 

Link til Sotnakk-utvalgets innstillinger på 

hjemmesiden til Vestfold. Det bes om at lagene går 

gjennom dette og eventuelt kommer med 

tilbakemeldinger. 

Frist for tilbakemelding til samlaget er 18. mars 

 

Skytingens Dag: Det er i utgangspunktet ikke 

anledning til å arrangere andre stevner på Skytingens 

Dag. Man kan imidlertid søke om dispensasjon fra 

dette. Har man satt opp stevne 5. juni; kontakt DFS. 

DFS må finne en fast dag for Skytingens Dag. 

 

 

 

 

Alle lag 

 

 

 

Før 

18. mars 



Skyteskole: Man kan søke om støtte til skyteskole. 

Husk å sende inn skjema på at skyteskole er 

gjennomført. 

 

Man har tidligere kunnet søke Folkehelsemidler (under 

fylket) om støtte på kr 500 til frukt i kiosk ved stevner. 

Dette er borte. DFS har jobbet litt mot BAMA, men de 

fikk ikke til noen avtale - BAMA trakk seg. DFS 

jobber nå med å få til en avtale som går på frukt til 

skyteskole. Men enn så lenge, er ingen ting klart. 

Skyttersamlaget skal bli informert så fort noe eventuelt 

er klart. 

 

Husk å søke om momskompensasjon. 

 

Bingo-mottakere: Må være registrert i enhetsregisteret 

og være godkjent som lotteriverdig organisasjon hos 

Lotteritilsynet. Søknadsfrist er 1. juni. 

 

Frifond: Frist 15. april for å sende inn kvitteringer for 

2014. Må ha betalende medlemmer under 26 år, for å 

få tilskudd. Krav at man har et ungdomsutvalg med 

leder. Viktig at man legger inn i MittDFS at 

medlemmene har betalt medlemskontingent! 

 

Planer om å innføre sentral medlemskontingent på kr 

50 (kontingenten til laget vil i tilfelle gå ut). 

 

L02/2016 Terminliste. Aktivitetsplan. Årsplan: 

Det er utarbeidet en separat aktivitetsplan, i tillegg til 

terminlisten. Det oppfordres til å koordinere 

aktivitetsplanen med lagets styremøter. 

Husk å søke om politiattest for alle som arbeider med 

ungdom i laget. 

Til Ledermøte 2 skal alle ha drøftet i laget hvilke 

arrangementer man kan ta på seg for neste år. 

 

 

 

 

 

 

 

Alle lag 

 

 

 

 

 

 

Før 

Lederm.2 

L03/2016 Premiering på samlagsstevner: 
Premielageret inneholder en liste med beholdning av 

premier og pris på de ulike gjenstandene. Man skal 

fylle inn i skjemaet hva man har tatt ut til premiering. 

 

Dersom man skal gå over til å arrangere 

samlagsstevnet felt på fem ulike skytebaner (se sak 

L13/2016), blir det satt opp en rullerende liste over 

hvilket lag som har ansvaret for å bringe gavepremiene 

fra lager til banen hvor stevnet skal arrangeres. 

  



L04/2016 Skytebanekontaktens 15 minutter: 

Alle lag i samlaget har fått en rød perm. Denne 

inneholder blant annet sjekklister og en 

samsvarserklæring som skal sendes inn til 

banekontakten i samlaget. Permen skal oppdateres og 

ligge tilgjengelig på banen. Det skal foretas to 

sikkerhetsinspeksjoner hvert år. Banekontakten vil ta 

seg en runde og følge opp dette på banene i løpet av 

året. 

Vær oppmerksom på at oppgavene rundt sikkerhet på 

banen må videreføres ved skifter i styret. 

 

  

L05/2016 Skyteskole i lag: 

DFS har pakke med underlagsmateriell til skyteskole 

som man kan bestille (bør bestilles i god tid). Et tips er 

at man har de to siste skolekveldene ute på banen. Ta 

betalt for skyteskolen – det gjør at deltakerne følger 

bedre opp (det foreslås min. kr 500 inkl medlemskap, 

skudd og lån av våpen). Skyteskole kan også være for 

voksne; Gjerne for tidligere skyttere, som ønsker å 

begynne å skyte igjen. 

 

  

L06/2016 Dugleikmerkeregistrering: 

Det oppfordres til at lagene legger skytingen om 

Dugleiksmerke til litt tidligere i sesongen, slik at man 

kan få rapportert resultatene i god tid innen fristen 15. 

september. 

 

 

 

Alle lag 

 

L07/2016 Medlemsutvikling i lag: 

Det har blitt en del færre medlemmer under 25 år. I 

Vestfold har det gått ned fra 511 i 2012 til 444 i 2015. 

 

  

L08/2016 Årsmeldinger for lag. Konsekvenser: 

Det er kommet oppfordringer fra DFS om at man 

vurderer å slå sammen lag, dersom det er lag som har 

få medlemmer/sliter med driften. 

 

Fra Skytterboka: 

1.880 Manglende årsrapport fra skytterlag 
Følgende retningslinjer ble vedtatt av Norges 

Skytterstyre i 2006 som tiltak ovenfor skytterlag som 

ikke leverer årsrapport: 

1. Årsrapport mangler for ett enkelt år. Tiltak: 

Laget registreres ikke som skytterlag i DFS for 

det påfølgende år. Lagets medlemmer kan ikke 

delta i konkurranser i DFS. Laget, og lagets 

medlemmer, mister rett til kjøp av ammunisjon, 

våpen og varer hos DFS eller annen autorisert 

leverandør av ammunisjon. Alle bidrag fra DFS 

sentralt bortfaller. Laget kan ikke arrangere 

  



skyteprøve for storviltjegere. Laget tilskrives 

rekommandert om tiltakene. Tiltakene fjernes 

dersom laget igjen leverer årsrapport i løpet av 

de neste to år. Norges Skytterstyre vurderer 

innkalling til ekstraordinært årsmøte, i 

samarbeid med samlaget. 

2. Årsrapport mangler for tre år. Tiltak: Norges 

Skytterstyre innstiller eksklusjon av laget for 

Skyttertinget, i samsvar med reglene i § 1–11, 

§ 1–15 i Grunnreglene. Samlaget har rett 1 

DET FRIVILLIGE SKYTTERVESEN, 

SKYTTERBOKA 2014-2015 Side 1-14 til å 

disponere de midler som laget måtte ha. Laget, 

eller andre grupperinger i området, må søke 

opptak for igjen å komme inn i organisasjonen. 

I mellomtiden meddeles Politiet at laget ikke 

eksisterer som lag med de konsekvenser det 

måtte få i forhold til godkjent skytebane og 

våpenkort for laget og dets medlemmer. 

3. Årsrapport mangler for ett år med visse 

mellomrom. Tiltak: Ved tre års (tre gangers) 

gjentakelse tas situasjonen opp til vurdering av 

samlaget og Norges Skytterstyre. Reaksjon 

vurderes iverksatt i samsvar med punkt 2. 

4. Årsrapport anses å mangle når den ikke er lagt 

med samlagets årsrapport. 

5. Skytterlag som ikke avholder årsmøte har ikke 

lovlig valgt leder eller kasserer. Dessuten vil 

det mangle ett eller flere lovlig valgte 

medlemmer av styret som ellers skulle være på 

valg på det årsmøte som ikke er avholdt. Hvem 

som i et slikt tilfelle er ansvarlig for lagets 

virksomhet blir da et forhold som må avklares. 

Alternativet er at virksomheten må stoppes. 

Tiltak: Samlaget må snarest gjøre sittende styre 

oppmerksom på alvoret i situasjonen og 

eventuelt innkalle til (ekstraordinært) årsmøte i 

samråd med Norges Skytterstyre. 

6. Skytterlag følger ikke vedtak fra samlagets 

ombudsmøte Det er flere kjente tilfeller hvor 

lag ikke følger lovlige vedtak fra samlagets 

ombudsmøte. Dette kan f.eks være vedtak om 

felles finansiering av premier, medaljer eller 

andre anskaffelser mm. Tiltak: Laget gis 

skriftlig melding om samlagets syn på lagets 

manglende oppfølging av lovlig fattede vedtak. 

Saker av denne art søkes løst i minnelighet. 

Ved gjentakelser, eller der hvor løsning ikke 

finnes på annen måte, underrettes Norges 

Skytterstyre. 



7. Vedvarende unnlatelse av å følge DFS’ regler 

Tiltak: Eksklusjon vurderes etter reglene i 

grunnreglenes § 1-15. 

 

Det er møteplikt på ledermøtene og ombudsmøte samt 

at alle lag skal bidra i forbindelse med samlagsstevnet i 

felt. Dersom man ikke følger opp, kan samlaget 

ekskludere laget. 

 

Deltakerne på Ledermøte 1 kategoriserte eget 

skytterlag ut i fra aktivitet. 

 

L09/2016 Valgkomite i samlaget, oppdatering av liste: 

Tom Knudsen setter opp liste. 

 

 

Styret 

 

Lederm.2 

L10/2016 Media, samarbeid med avisene: 

Ta kontakt med avisen en uke før stevne, på mail eller 

personlig kontakt. Ring tre dager i forkant og fortell 

hvorfor avisene bør møte opp. Fortell også hvem de 

kan kontakte når de kommer, og ha en person som kan 

følge opp med informasjon og en kopp kaffe/vafler. 

Hvis de ikke kan komme: Avtal å sende bilder og stoff 

i etterkant. Si også at det er ok å få inn stoff 

onsdag/torsdag hvis det er dårlig tid i redaksjonen på 

mandag. 

 

  

L11/2016 Forslag fra Sem og Nøtterø: 

Innspill fra Willy Enger: Bilde av figur på feltskyting. 

Bra innspill, men inntil videre anser man det som 

vanskelig å gjennomføre rent praktisk. 

 

Gjennomgang av statuttene for fondet i samlaget. 

 

Nøtterø: Åpen skjerm på stevner – da ikke alle baner 

har elektronisk anvisning, blir ikke saken sendt videre. 

 

Forslag fra Sem utsatt til Ledermøte 2, etter avtale med 

Ottar Steinstø. 

 

  

L12/2016 ØM grovfelt 12/3-2016 (frist 7/3): 

Lederne må sjekke i lagene om det er noen som ønsker 

å delta på ØM grovfelt. Gi beskjed til Jan Engen. 

 

  

7. mars 

L13/2016 Feltterreng. Samlagsstevnet felt 2016: 

Gjennomgang av opplegget for stevnet. 

 

Mulighet for innskyting av finkaliber mellom kl 9 og 

10 på Eplerød. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dersom noe er uklart, ta kontakt med Jan Engen eller 

Tom Knudsen. 

 

Det ble drøftet om man kan gå over til å skyte hele 

stevnet fra skytebanen. Rulleres i tilfelle på noen flere 

skytebaner (Andebu, Sem, Larvik, Holmestrand & 

Omegn og Nøtterø), men som et samarbeid mellom 

alle lagene i samlaget (som nå). Nevnte lag lager en 

plan/opplegg for sitt eget lag og oversender samlaget. 

Det må tas en avgjørelse på dette på Ledermøte 2. 

 

 

 

 

 

 

Nevnte lag 

 

 

 

 

 

4. sept. 

L14/2016 Utmerkelser i lag: 

Gi beskjed i god tid, dersom det er noen som fortjener 

en utmerkelse fra DFS (senest i midten av august). 

 

 

Alle lag 

 

15. aug. 

    

Sted og dato: Slagen, 17.02.2016 Signatur: Linda Herland 

 


